conforme consta nos autos, e os atos praticados pela Comissão de Licitação e Agente de 

Contratação, resolve HOMOLOGAR os procedimentos da Dispensa de Licitação n° 

46/2025, para empresa:  

M L DO CARMO CONSULTORIA E ASSESSORIA - CNPJ: 11.183.801/0001-56, 

vencedora do item no valor total de:  R$ 62.000,04 (sessenta e dois mil reais e 

quatro centavos).             

INÚBIA PAULISTA, 15 de outubro de 2025. 

Fernando Rossi 

Prefeito Municipal